
KUPNI   SMLOUVA

Smluvní strany:

Ostravská univerzita
se sídlem: Dvořákova 7, 701  03 0strava
fákulta:                                 Lékařská fákulta

;€:toupena:                         g:;.8:g;Pr. Amošt Manínek, CSc., děkan LF OU
DIČ:                                           CZ61988987
zřízena zákonem č. 314/1991  Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku
banko\mí spojení: ČNB, pobočka Ostrava
číslo účtu:                                 931761/0710

(dálejen„kupující")

a

hffiGABOOKS CZ, spol. s r. o.
se sídlem: Třebohostická 2283/2,100 00 Praha 10 Strašnice

Z€:t°Upena:
DIČ:
zapsaná v obchodním rej stříku

bankovní spoj ení :
číslo účtu:

(dále j en „prodávaj ící")

PhDr. Petrem Hubíkem
481 17196

CZ481 17196
vedeném Krajským soudem v Praze
oddíl C, vložka:  16945
ČSOB Praha 2
716032083/0300

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanslý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

Čl. I.
Předmět smlouvy

1.        Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou předmět koupě uvedený
v čl.  11 této  smlouvy.  Prodávající  se zavazuje  odevzdat kupujícímu předmět koupě  a umožnit mu nabýt
k němu vlastnické právo.

2.        Kupující se zavazuje předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu cenu stanovenou v této smlouvě
za podmínek v ní uvedených.

Čl. II.
Předmět koupě

1.        Předmětem koupějsou knihy, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze této smlouvy.
2.        Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu nejpozději do l0.12. 2018.
3.       Předmět  koupě  bude  předán  prodávajícím  a  převzat  kupujícím  na  základě  oboustranně  podepsaného

předávacího protokolu nebo dodacího listu. Kupující není povinen převzít předmět koupě, který vykazuje
j akoukoliv vadu či nedodělek.

Č[. 111.
Kupní cena

1.        Kupní  cena  bude  kupujícím  uhrazena  prodávajícímu  po  předání  a  převzetí  předmětu  koupě  a  podpisu
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

2.        Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní cenu ve výši:

Str.  1  z 3



bez DPH
sazba DPH
DPH
sDPH

114 213,64Kč
10%
11421,36 Kč
125 635,-Kč

3.        Kupní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
4.       Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu -faktury po předání a převzetí předmětu

koupěapodpisupředávacíhoprotokolupověřenýmizástupciobousmluvníchstran.Daňovýdoklad/fáktua
bude prodávajícím dodána kupujícímu také nejpozději 10.  12. 2018.

5.        Splatnost fáktury30 dní odedne DUZP.
6.        Daňový  doklad -  faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti  řádného  účetního  a  daňového  dokladu  ve

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve zněni'
pozdějších předpisů. V případě, že fáktura nebude m't odpovídající náležitosti, je kupující oprávněnji vrátit
ve  lhůtě  splatnosti  zpět prodávajícímu  k  doplnění,  aniž  se  tak dostane  do prodleni'  se  splatností.  Lhůta
splatnosti  počíná  běžet  znovu  od  opětovného  doručení  náležitě  doplněného   či   opraveného   dokladu
kupujícímu.

7.       Na fáktuře bude kromě náležitostí uvedených v bodě 6 tohoto článku uveden také text:
8.        „Financováno  s rozpočtu  SMO  evidenční  č.  smlouvy  0649/2018/Šas,  ve  výši"  s doplněnou  částkou

shodnou s částkou na faktuře včetně DPH

Č]. IV.
Záruka na předmět koupě

1.        Prodávající poskyt`}je kupujícímu záruku zajakost zařízení ®ředmětu koupě) dle této smlouvy, a to v délce
trvání 24 měsíců.

2.        Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od prodávajícího na základě
podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvni'ch stran.

3.        Kupující je povinen ohlásit vady prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to telefonicky, e-mailem nebo
písemně  m  adresu  prodávajícího  uvedenou  v záhlaví  této  smlouvy.  I  reklamace  odeslaná  kupujícím
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4.        Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady zařl'zení. Prodávající
se  zavazuje  odstranit závady nejpozději  do  20 pracovních dní  od nahlášení závady kupujícím,  nebude-li
písemě dohodnuto j inak.

5.        O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění této vady.

Č]. v.
Sm]uvní pokuty a náhrada škody

1.       V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazků z této smlouvyje kupující oprávněn požadovat
na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5% smluvní ceny za dodávku předmětu koupě za každý
i jen započatý den prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy, čímž není dotčen nárok kupujícího
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smlu\mí pokutu přesáhne.

2.        V případě prodlení kupujícího s úhradou fiáktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu pouze
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částicy za každý i jen započatý den prodlení s úhradou fáktury.

Č]. vl.
Ostatní ujednání

1.        Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem řádného předání a převzetí
předmětu koupě na základě podpi§u předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

2.        Veškerá sdělení či jiná jednání  smluvních stran podle této smlouvy budou adresovány těmto zástupcům
smluvních stran:

za prodávaj ícmo:
za kupujícího: Ing. Lenka Flasarová, lenka.fla§arova@osu.cz, 553 46 1714

Str. 2 z 3



3.        Pokud se jedná o smluvní sankce, musí strana povinná uhradit straně oprávněné smluvní sankce (smlu`mí
pokuty)  nejpozději  do  30 kalendářních dnů ode  dne obdržení příslušného  vyúčtování  od  druhé  smlu`mí
strany.

Čl. vll.
Ukončen í sm[ouvy

1.       Tato  smlouva  může  být ukončena písemnou  dohodou  smluvních  stran  anebo  odstoupením  od  smlouvy
z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2.        Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné pomšení smluvní povinnosti druhou smlu`mí
stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti
příslušné fáktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude řádně dodána v dohodnutém
termínu,
c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této
smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,

3.     á)d::osug=-Š gáot:íga##áuušíejipur:i:ižaoj í;íís:Eoěťlu*igdčgs=oěu#rivoaá tdé`teo čs`riTú#t:assťmo:uvyi-,
kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující doručeno druhé smluvní straně.

Čl. vlll.
Závěrečná ustanovení

1.        Veškeré         právní         vztahy         touto         smlouvou         neupravené         se         řídí         ustanoveními
zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanslý  zákoník,  ve  znění  pozdějších předpisů,  a ostatních  obecně  závazných
právních předpisů.

2.        Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo na předložení dodatku ke
smlouvě mají obě smluvní strany.

3.        Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno.
4.        Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015  Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registni

smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registni
smluv (infomační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra).  Kupující se zavazuje, že
provede uveřej nění této smlouvy dle příslušného zákona o registm smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním
znění smlouvy v plném rozsahu. V případě, že některé infomace podléhají obchodnímu tajemsM  a tyto by
neměly být zveřej něny, zhotovitel j e prokazatelně sdělí obj ednateli.

5.        Tato  smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění  smlouvy v Registm
smluv. 0 této skutečnosti je Kupující povinen uvědomit Prodávajícího a to fomou zaslání výpisu z Registni
smluv.

6.        Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté omylu,
že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí; na důkaz toho
připojují v závěm své podpisy.

Přflohy sm]ouvy:            Příloha č.  l  -seznam lmih

Vprazedne   2  nn."Q

Prndávflííri.

PhDr. Petr Hubík
jednatel

V Ostravě dne 2 t _ Áo  ÁT

doc. MUDr. Amošt Martínek, CSc.
děkan Lékařské fákulty

Str.  3 z 3

/ERZITA

)  Ostrcivc]

0



Z

ESšcOŠ
®S=Š008: 0šrJšdŠ:

Šr,i5;
ulS®ln®=cl,8; q

gLn§Š Ř®i
1=r\ln§mg 10 8r1Síl®=Š SS9Ě ESm®rJ§g mSí~§0Š; =šŠg: Ú H nŠH=i

?0%=01
N

RÚ?HCOr\Cn ®
Sš#cX,=r`0'

m lnHE!gi:cOr`0\ rv#a1N9mma)1\0\ N3S§car\0'
Šmr\§cOh0\

d

LASLnd

r, a) Cr' ® ru ao 0\ 0,® CO H h Ú Ot t+ ®a\ rJ 00 tt ® 0 ~rn ln C' d Ú N cO
CO Ot ® a, m r` ruJ m 8 0 Ln 0\ ® 0\r\ Ch d LO H Ot H0 q rq m Ln ín Ú íYt0 H I H m H m

Q ® CO CO a, OD 00 CO cO
u, r` r` r` r` r\ r\ r\ r`

Ot Ot 01 0 ® Cn 0\ 0,

ÉŠ
Í

0? N00\r, Ě= ln8: u,
š~

®ŠíV
šrv

® u,š;

Ěrv Šr,
®r,#

Šr,
O r,

= =Cní®
a) Sq C'

?®
tt 8® 0Š 0Lr'r`®

Š
cX)

CO Ln ® L® ~ 0 r1 r,e 0 rl 1^ r1 ® qH r® m m ® ® a ln

Č<

? Sr`
HŠ

g!I á:Cr,
m Sd

Š Š
tx' m8ru =~I Íu#I =0ru Sí®I rv

cO :11
003 tt 0§ 0 0mmm r,

Š
0= mr`mru

SíN
Ú

Ě3 r, cn ® C, H
S r` Lr) m P\ * m h®Ě 11 0\ Ú m íu rJ

Í C, C'1 r,* r, ru r\ r, ru rJ r,r, r1 rJ r, a I ru ru r, íN r, ru N N r, ru r,

`  , Ť=<É

Š.JEEíOEJI`E;a,=ž

š;EJEu8TB=EdJE,EJ

E0e=8i%šcOt5g®Ei!J

8`€=1==a,J=E0i=Lš`E;=0i61EÉ0E!

J2j:i,C>=a'EE0ĚŠ

E:3Ěi!8É8

3t;gi5JSaE#

Ě'Ěa,É3
S.E<3

g

'E%Et;E8gE€E0šž

EEž6=0=EC'ŠE9!gt;3ĚE rnE0e€a,IEa,EE9=č;ĚE

i;€=3Í!QĚ'=a-Š0`Ě0®Ea'EE9Ěu lr'5E`8`ěECLÉSIaJCLÉŠ0`Ěa'1C1Lu

€a,IaJa-ĚÍ!Ea'=uJ)=a-C3iáŠ Ši5cl)a,šC)=1EĚ`t=`Ě€at;a,Jt}E€

š0`Ě®BSE= Š0Í5g=8ElJ

gJ2E;ĚŠ®É!geE?a,i!J

ít'ča,ES! t}fa,tÍ®CtoE.±

8EC'®C®®€:EĚ<ši5ca8ŠĚ

Eg5Ě1=gCL€E

giĚťŠi5a)
CĚ®a8ž tDEjiEš5

a'EÉ€J=á=8Ea,EE8E®SŠ

i3=a' ĚE ĚŠg0'j= LeC:®a'Q
š;e5

0E95E

:ĚĚ.3 C:Sg=

ěě
3 Í! Éš

EE .§CU ®EJI
gíižÉ =`ĚJ+=+g

iz®É
q,E±f

g ?J=

g0.E{u

®C9ŠiÉgga-=9:j!E

řE± Bš

gágE=

ž0L`a,iiJĚa,`iÍtig

t:Í!ÉCCŠ6š`toCÉ

E
'Ea,

9a,#EEIt=a,J)2

E==

a===ZI00==a5==

PJgCg19ulcE:
=a,:€S

Ea'iiIií®lJ9a=izfZ=E`íOEi;a:

šEEťŠ09a,®

clL`i=0=fUSÉšZ.,uu`

C:éĚ

ĚaE#ÉEgd

Éi!Ě4

1,CE:Ě`J
i!É a,Š=Ě.u

Ě€
ua,=glL'

3`ji
C)It!g u,E8!6ž a'L`Ét= JJEg It:04g =±ř n±S=

toá
Í`;

f8É ='ĚJ:u
Ě5 =f EÉ ?I


